
--
B" POSIA

UPRAVA DRUSWA

'.rP 8H POSIA" d.o.o. Soroievo

GENERALNA DIREKCIJA

Eroj: U.D-01-04-16228/20
Sarajevo, 14. 1 2.2020.godine

Na osnovu ilana 70. zakona o javnim nabavkama,dlana 45. statuta "Jp BH posTA" d.o.o.
Sarajevo , e!?'na 14. stav 2 Pravilnika o javnim nabavkama ,,Jp BH POSTA,, d.o.o. Saralevo i
preporuke Komisije za nabavku usluge - Nabavka usluge odiavanja postojece DMS aplikacije ,,Jp
BH Posta" d.o.o. Sarajevo, broj: 07.4-'11-9-12769-26t20 SL od 04.12.2020. godine, Uprava
DruStva na 44. elektronskoj sjednici odr2anoj dana 14_j2.202O.godine, d o n o s i:

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUOACA

I

Ovom odlukom vrSi se izbor najpovoljnijeg ponudaera: ,,ORKA" d,o.o. Ul. Mula Mustafe Be5eskije
br.6, 7'1000 Sarajevo, BiH, u postupku nabavke usluge - Nabavka ustuge odrZavanja postoje6e
DMS aplikacije "JP BH PoSta" d.o.o. Sarajevo, sa ukupnom vrijednosti ugovora od 24.000,00 KM
bez uraounatog PDV-a, odnosno 28.080,00 KM sa uradunatim pDV-om.

I
lzabrani ponudad je u svojoj ponudi dostavio dokaze predvidene dlanom 45. Zakona o javnim
nabavkama u formi i sadriaju kako je to zahtijevano u tenderskoj dokumentaciji ovog postupka
nabavke te nema obavezu po toj osnovi.

OBRAZLOZENJE
Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke usluge - Nabavka usluge odzavanja
postojece DMS aplikacije "JP BH Posta" d.o.o. Sarajevo broj: U.D.-01-04-13915/20 od
26.10.2020.godine Komisua za nabavku imenovana Rje5enjem Generalnog direktora, broj: 0'l-1'l-
9-12769-5120 od 27 .10.2020. godine ( u datjem tekstu: Komisija) proveta je postupak javne
nabavke, putem pregovarackog postupka bez objave obavjeStenja sa jednim ponudadem, a sve u
skladu sa dlanom 21 pod c) Zakona o javnim nabavkama ("Sluzbeni glasnik BiH", br. 3g/14).

Postupak je proveden u tri faze:

1 . Pretkvalifikacija i pocetna ponuda - I i ll laza,
2. Dostavljanje konadne ponude - lll laza.

'1. PretkvalifikacUa i pocetna oonuda - I i ll faza

Komisija je konstatovala da je na osnovu odluke o pokretanju postupka nabavke u.D.-01-04-
139't5/20 od 26.10.2020.9odine upucen Poziu za dostavtjanje zahtjeva za udesce i podetne
ponude br. 07.4-11-c12769-13/20 dana 06.1 1.2020.godine - I i ll faza pretkvalifikaci.ia i po6etna
ponuda. Nakon dostavljanja zahtjeva za ude56e i podetne ponude u predvidenom roku Komisija je
izvrsila otvaranje iste sto je konstatovano Zapisnikom fi. 07.4-1'l-9-1276$19/20 sL od
16.1 1 .2020.godine.

uprava Drustva je donueta odtuku o rezuttatu pretkvatifikacije br. u.D.01.04-14939 20 od
17.11.2020.9odine kojom je kvalifikovani ponuda6: ,,ORKA. d.o.o., nakon dega su odr2ani
qlegoyorl sa kvalifikovanim ponudacem dana 30.1 1 .2o2o.godine o 6emu je sadinjen zapisnik br.
07 .4- 1 1 -9- 1 27 69-22t20 SL.

"JP BH POSTA"d.o.o. Soroievo, Obolo Kulinq bono 8, 7l0OO Soroievo, BiH
Tel: +387 33 252 613; Fox: + 387 33 252 7,t3; a.moit: lobinot@polro.bo

Op.insli iud u So.oi.w br ric!6nio 065-0-R.9-o6-OOl It6
tda.lifilocioni br. 420O6t221O005; PDV br 2006!22|0OO5; po.6rni br OtO79r29

kontokl cenlor

(tg1z
www.posto.bo



--
Btt Postl !P 8H POiIA' d.o.o. So.oicvo

GENERALNA DIREKCIJA

2
J. Dostavljanje konadne oonude - lll faza.

Poziu za dostavljanje konacne ponude (lll faza) Broj: 07.4-11-9-12769-23120 od 30.1 1.2020.godine
upuien je ponudadu ,,ORKA" d.o.o. da dostavi svoju konaenu ponudu najkasnije do
04.12.2020.9odine do 12:00 sati. Komisua je konstatovala da je konaina ponuda dostavljena u
ostavljenom roku te je pristupila otvaranju, analizi i utvrdivanju validnosti prispjele ponude, te
konstatovala slijede6e:

Ponudad ,,ORKA" d.o.o. je dostavio konacnu ponudu iija ukupna jediniEna cijena bez
uraiunatog PDV-a iznosi 24.000,00 KM, odnosno 28.080,00 KM sa uraiunatim PDV-om i

koja ispunjava sve pravne, ekonomske i tehnieke uslove utvrtlene tenderskom dokumentacijom, te
je ista ocjenjena kao formalno-pravno, ekonomski i tehni6ki prihvatljiva.

Obzirom na utvrdeno dinjenidno stanje, rang lista ponutlada koji su ispunili kvalifikacione uslove je
sl.iedeca:

Red.
broi

Naziv ponutla6a Ukupna vrijednost
ponude bez PDV-a

1 ORKA" d.o.o. 24.000,00 KM

Cijeneii navedeno, donesena je Odluka kao u dispozitivu.

PRAVNA POUKA:
Svaki ponudad koji ima legitiman interes za konkretan ugovor o javnoj nabavci i koji smatra da je
ugovomi organ u toku konkretnog postupka dodjele ugovora prekr.iio jednu ili viSe odredbi Zakona
o javnim nabavkama i/ili podzakonskih akata ima pravo uloZiti Zalbu ugovornom organu shodno
elanu 99. i6lanu 101. stav.4. Zakona o javnim nabavkama.

TOR

Dostaviti:
-SeKoru za Gzvo! i informacioni sistem (Nosilac posla),
-Sektoru za ekonomsko-finansijske poslove
-SluZbi Marketinga (za objavu)
-Od,eljenju za javne nabavke
-Ponudadima putem Komisije za nabavku
-Arhivi UD
-ala

"JP 8H POSTA'd.o.o. Soroievo, Obolo Kulinq bono 8, TIOOO Soroievo, 8iH
Tel: +397 33 252 613; Fox: + 387 33 252 743; e-moil: lobinol@posro.bo

op.in'liiud u Soroi.w L'. riG.G.io 065-0-r.s-o6-oot 196
ldcnritilocioni br. a2OO6822tOO05; PDY br 2OO5tl2l0OO5; ?ot.zni h'. OlOr97?9

konlokt centor(tvz
www. posto . bo


